

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Zhotoviteľ:

Stacon s.r.o., Družstevná 345, 91321 Trenčianska Turná 36351521

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	198 712,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **198 712,00**

DPH základná	20,00%	z	0,00	39 742,40
znižená	20,00%	z	198 712,00	39 742,40

Cena s DPH	v EUR	238 454,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

27.11.2019

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Malá Hradná

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	198 712,00
HSV - Práce a dodávky HSV	107 444,88
1 - Zemné práce	5 571,15
2 - Zakladanie	887,45
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 049,56
5 - Komunikácie	649,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	58 591,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	33 949,55
99 - Presun hmôt HSV	5 745,76
PSV - Práce a dodávky PSV	91 267,12
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	548,07
712 - Izolácie striech	12 610,87
713 - Izolácie tepelné	25 737,17
762 - Konštrukcie tesárske	1 823,27
763 - Konštrukcie - drevostavby	14 905,90
764 - Konštrukcie klampiarske	5 225,27
766 - Konštrukcie stolárske	26 707,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 238,90
783 - Dokončovacie práce - nátery	180,39
784 - Dokončovacie práce - maľby	289,57
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a prestavba budovy Obecného úradu Malá Hradná

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Malá Hradná

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Stacon s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

198 712,000

HSV - Práce a dodávky HSV

107 444,883

1 - Zemné práce

5 571,150

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	7,590	1,612	12,235
---	---	-----------	---	----------------	-------	-------	--------

"Odstránenie asfaltového krytu po obvode"

8,85*0,6

5,310

3,8*0,6

2,280

Súčet

7,590

2	K	113203110	Vytrhanie prefabrikátov, š. do 500 mm, s vybúraním lôžka, -0,11500t	m	66,650	2,374	158,227
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

"Odstránenie po obvode budovy"

23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25

66,650

Súčet

66,650

3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	43,807	30,026	1 315,349
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

"Výkop pre drenáž a odizolovanie základov"

23*0,35*0,9

7,245

5,15*0,6*0,9

2,781

5,3*0,6*0,9

2,862

6,45*0,6*0,9

3,483

12*0,8*0,9

8,640

10,5*0,6*0,9

5,670

4,25*0,6*0,9

2,295

8,85*0,6*0,9

4,779

3,8*0,6*0,9

2,052

"Bezbariérový vstup" 10*0,4

4,000

Súčet

43,807

4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	43,807	8,499	372,316
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	43,807	4,230	185,304
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

6	K	162501105	vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	306,649	0,425	130,326
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	---------

7	K	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	43,807	7,123	312,037
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	---------

8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	43,807	0,772	33,819
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	65,711	29,724	1 953,194
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,807	3,499	139,285
11	M	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 b	t	67,274	14,256	959,058

2 - Zakladanie

887,446

12	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	79,300	11,191	887,446
"Po obvode budovy"							
8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25					79,300		
Súčet					79,300		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 049,563

13	K	312273116	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	1,818	172,796	314,143
"2.NP"							
1,2*2,02*0,3					0,727		
0,9*2,02*0,3*2					1,091		
Súčet					1,818		

14	K	312273119	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	5,670	159,721	905,618
"2.NP" 1,2*2,1*0,375*6							
Súčet					5,670		

15	K	312273121	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 450 mm P2-350 PDK Lambda+, na MVC a maltu YTONG (450x249x599)	m3	1,280	166,396	212,987
"Vchodové dvere"							
(2,8*2,95-1,9*2,85)*0,45					1,280		
Súčet					1,280		

16	K	342272102	Príčky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	9,027	24,438	220,602
"2.NP" 2,655*3,4							
Súčet					9,027		

17	K	342272106	Príčky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	24,180	16,386	396,213
"2.NP" 2,85*3,4-1*2,02+(2,8+1,45+1,2)*3,4-1*2,02							
Súčet					24,180		
Súčet					24,180		

5 - Komunikácie

649,781

18	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,000	5,631	56,310
"Bezbariérový prístup" 10							
Súčet					10,000		

19	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m2	10,000	7,723	77,230
"Bezbariérový prístup" 10							
Súčet					10,000		
Súčet					10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	10,000	23,800	238,000
			"Bezbariérový prístup" 10		10,000		
			Súčet		10,000		
21	K	596911211	Kladenie zamkovej otazby nr. 8 cm pre pesicn do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	8,552	16,452	140,698
			6,14*1+4,02*0,6		8,552		
			Súčet		8,552		
22	M	5922901470	Dlažba 8 cm, svetlosivá (20/20, 40/20, 40/40, 60/20)	m2	8,638	15,923	137,543
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							58 591,630
23	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, univerzálny základ	m2	149,879	1,667	249,848
			"Domurované konštrukcie"				
			$((2,8*2,95-1,9*2,85)+(1,9+2,85+2,85)*0,45)*1,5$		9,398		
			1,2*2,02*1,5*2		7,272		
			0,9*2,02*2*1,5*2		10,908		
			1,2*2,1*6*1,5		22,680		
			2,655*3,4*2*1,5		27,081		
			$(2,85*3,4-1*2,02+(2,8+1,45+1,2)*3,4-1*2,02)*2*1,5$		72,540		
			Súčet		149,879		
24	K	612465146	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, strojné nanášanie,vápenná tenkovrstvová omietka hr. 6 mm	m2	149,879	7,746	1 160,963
			"Domurované konštrukcie" 149,879		149,879		
			Súčet		149,879		
25	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	149,879	5,252	787,165
			"Domurované konštrukcie" 149,879		149,879		
			Súčet		149,879		
26	K	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov, univerzálny základ	m2	45,256	3,128	141,561
			"Vstup"				
			0,94*(2,44+3,41)		5,499		
			0,36*(2,44+3,41)		2,106		
			2,44*3,41		8,320		
			"Strecha"				
			$(4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*(0,22+0,18)$		29,331		
			Súčet		45,256		
27	K	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	45,256	13,984	632,860
			"Vstup" 15,925		15,925		
			"Strecha"				
			$(4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*(0,22+0,18)$		29,331		
			Súčet		45,256		
28	K	621481119	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	45,256	5,400	244,382
			"Vstup" 15,925		15,925		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Strecha" (4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*(0,22+0,18)		29,331		
			Súčet		45,256		
29	K	622463026	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre marmolit	m2	22,185	2,740	60,787
			"Soklová časť nadzemná" (8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,1		7,930		
			"Prípočet severovýchodná časť" (10,2+10,05+3,625)*0,45		10,744		
			"Prípočet severozápadná časť" 8,9*0,45/2		2,003		
			"Prípočet juhovýchodná časť" 6,7*0,45/2		1,508		
			Súčet		22,185		
30	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	676,291	11,711	7 920,044
			"Vstup" 4,5*3,4-0,79*0,7		14,747		
			"Stĺp" (0,92+0,77)*2*2,7		9,126		
			"Vstup" 3,25*3,4-0,79*0,7-1,9*2,85		5,082		
			"Vstupné dvere - ostenie" (1,9+2,85+2,85)*0,18+(1+2,02+2,02)*0,18*2+(2,4+2,95+2,95)*0,18+(1,2+2,95+2,95)*0,18		5,954		
			"Okná"				
			"O 1" (1,2+2,1)*2*36*0,35		83,160		
			"O 2" (0,9+1,8)*2*0,35		1,890		
			"O 3" (1,5+2,1)*2*2*0,35		5,040		
			"Zostávajúce okná"				
			(1,46+2,08)*2*0,35		2,478		
			(0,58+1,18)*2*4*0,35		4,928		
			(1,16+2,08)*2*16*0,35		36,288		
			"Juhozápadná časť" (7,76+0,1)*22,76- (1,16*2,08*13)+(7,63-2,7)*4,2-(1,16*2,08*2)		163,408		
			"Severovýchodná časť" (7,76+0,1)*26,95- (1,16*2,08*24)-(0,56*1,18*2)-(1,16*2,93)		149,199		
			"Severozápadná časť" (7,76+0,1)*2,1-(1,16*2,08)- (1*2,02)+(8,15+0,1)*14,21-(1,46*2,08*3)- (0,56*1,18*2)-(0,86*1,78)-(1*2,02)-(2,4*2,95)		108,243		
			"Juhovýchodná časť" (8,15+0,1)*5,75- (1,16*2,08*6)+(10*0,9)+(7,76+0,1)*10,58- (1,16*2,08*6)-2,7*3,25		101,868		
			"Odpočet KZS hr. 230 mm" -15,12		-15,120		
			Súčet		676,291		
31	K	622465121	Vonkajšia omietka stien, marmolit, farebné piesky, strednozrná	m2	22,185	21,741	482,324
			"Soklová časť nadzemná" 22,185		22,185		
			Súčet		22,185		
32	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, univerzálny základ	m2	676,291	2,253	1 523,684
			"Vstup" 4,5*3,4-0,79*0,7		14,747		
			"Stĺp" 9,126		9,126		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Vstup" 3,25*3,4-0,79*0,7-1,9*2,85		5,082		
			"Vstupné dvere - ostenie" (1,9+2,85+2,85)*0,18+(1+2,02+2,02)*0,18*2+(2,4+2,95+2,95)*0,18+(1,2+2,95+2,95)*0,18		5,954		
			"Okná"				
			"O 1" (1,2+2,1)*2*36*0,35		83,160		
			"O 2" (0,9+1,8)*2*0,35		1,890		
			"O 3" (1,5+2,1)*2*2*0,35		5,040		
			"Zostávajúce okná"				
			(1,46+2,08)*2*0,35		2,478		
			(0,58+1,18)*2*4*0,35		4,928		
			(1,16+2,08)*2*16*0,35		36,288		
			"Juhozápadná časť" (7,76+0,1)*22,76- (1,16*2,08*13)+(7,63-2,7)*4,2-(1,16*2,08*2)		163,408		
			"Severovýchodná časť" (7,76+0,1)*26,95- (1,16*2,08*24)-(0,56*1,18*2)-(1,16*2,93)		149,199		
			"Severozápadná časť" (7,76+0,1)*2,1-(1,16*2,08)- (1*2,02)+(8,15+0,1)*14,21-(1,46*2,08*3)- (0,56*1,18*2)-(0,86*1,78)-(1*2,02)-(2,4*2,95)		108,243		
			"Juhovýchodná časť" (8,15+0,1)*5,75- (1,16*2,08*6)+(10*0,9)+(7,76+0,1)*10,58- (1,16*2,08*6)-2,7*3,25		101,868		
			"Odpočet KZS hr. 230 mm" -15,12		-15,120		
			Súčet		676,291		
33	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	9,126	5,252	47,930
			"Stĺp" 9,126		9,126		
			Súčet		9,126		
34	K	625251341	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie FKD, skrutkovacie kotvy	m2	512,680	69,000	35 374,920
			"Vstup" 3,25*3,4-0,79*0,7-1,9*2,85		5,082		
			"Juhozápadná časť" (7,76+0,1)*22,76- (1,16*2,08*13)+(7,63-2,7)*4,2-(1,16*2,08*2)		163,408		
			"Severovýchodná časť" (7,76+0,1)*26,95- (1,16*2,08*24)-(0,56*1,18*2)-(1,16*2,93)		149,199		
			"Severozápadná časť" (7,76+0,1)*2,1-(1,16*2,08)- (1*2,02)+(8,15+0,1)*14,21-(1,46*2,08*3)- (0,56*1,18*2)-(0,86*1,78)-(1*2,02)-(2,4*2,95)		108,243		
			"Juhovýchodná časť" (8,15+0,1)*5,75- (1,16*2,08*6)+(10*0,9)+(7,76+0,1)*10,58- (1,16*2,08*6)-2,7*3,25		101,868		
			"Odpočet KZS hr. 230 mm" -15,12		-15,120		
			Súčet		512,680		
35	K	625251344	Kontaktný zatepľovací systém hr. 230 mm - minerálne riešenie FKD, skrutkovacie kotvy	m2	30,420	79,992	2 433,357
			"Vstup" 4,5*3,4		15,300		
			"2.NP" 1,2*2,1*6		15,120		
			Súčet		30,420		
36	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie FKD	m2	139,738	37,199	5 198,114
			"Vstupné dvere - ostenie" (1,9+2,85+2,85)*0,18+(1+2,02+2,02)*0,18*2+(2,4+2,95+2,95)*0,18+(1,2+2,95+2,95)*0,18		5,954		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Okná"				
			"O 1" (1,2+2,1)*2*36*0,35		83,160		
			"O 2" (0,9+1,8)*2*0,35		1,890		
			"O 3" (1,5+2,1)*2*2*0,35		5,040		
			"Zostávajúce okná"				
			(1,46+2,08)*2*0,35		2,478		
			(0,58+1,18)*2*4*0,35		4,928		
			(1,16+2,08)*2*16*0,35		36,288		
			Súčet		139,738		
37	K	625251388	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	45,975	50,760	2 333,691
			"Zateplenie soklovej časti po obvode"				
			(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,4		31,720		
			"Prípočet severovýchodná časť"				
			(10,2+10,05+3,625)*0,45		10,744		
			"Prípočet severozápadná časť"				
			8,9*0,45/2		2,003		
			"Prípočet juhovýchodná časť"				
			6,7*0,45/2		1,508		
			Súčet		45,975		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
38	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,200	5,912	83,950
			"Rezanie asfaltového krytu v m"				
			0,35+0,6+3,8+8,85+0,6		14,200		
			Súčet		14,200		
39	K	941941031	Montáž tesenia tankeno pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	550,000	2,275	1 251,250
			"Odhad" 550		550,000		
			Súčet		550,000		
40	K	941941191	Prípratok za prvý a každý ďalší začiaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 650,000	1,364	2 250,600
41	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	550,000	1,465	805,750
42	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	573,150	2,764	1 584,187
			"1.NP - schodisko" 292,33-(4*8,55)		258,130		
			"2.NP" 315,02		315,020		
			Súčet		573,150		
43	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	607,350	4,045	2 456,731
			"1.NP" 292,33		292,330		
			"2.NP" 315,02		315,020		
			Súčet		607,350		
44	K	953945102	Soklový profil	m	79,300	7,391	586,106
			"Po obvode budovy"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25		79,300		
			Súčť		79,300		
45	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	64,000	2,686	171,904
			8,5*4		34,000		
			7,5*4		30,000		
			Súčť		64,000		
46	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	67,800	3,571	242,114
			"Nadokenné lišty" 67,8		67,800		
			Súčť		67,800		
47	K	953995183	Okenný a dverový dilatačný profil	m	269,760	4,640	1 251,686
			"Okná"				
			"O 1" (1,2+2,1)*2*36		237,600		
			"O 2" (0,9+1,8)*2		5,400		
			"O 3" (1,5+2,1)*2*2		14,400		
			"Odpočet parapet" -67,8		-67,800		
			"1.NP - zostávajúce okná" 2,08*2*16+1,18*2*4+2,08*2		80,160		
			Súčť		269,760		
48	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,020	2,679	5,412
			"1.NP" 1*2,02		2,020		
			Súčť		2,020		
49	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,458	23,795	34,693
			"2.NP - vybúranie parapetu" 1,2*0,9*0,45*3		1,458		
			Súčť		1,458		
50	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	24,869	3,932	97,785
			"B4 - vybúranie sklobetónových tvárnic"				
			"1.NP" 1,2*2,1*3+0,9*1,1		8,550		
			"2.NP" 1,2*2,1*4+2,655*2,35		16,319		
			Súčť		24,869		
51	K	965082920	Odstránenie strešnej konštrukcie plochých striech hr.do 200 mm, -1,4000t	m3	177,242	13,598	2 410,137
			"Nižšia strecha"				
			4,62*8,5+2,5*11,05*0,4		50,320		
			"Vyššia strecha"				
			21,6*7,345*2*0,4		126,922		
			Súčť		177,242		
52	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	300,900	2,441	734,497
			"B1 - vybúranie okien"				
			"1.NP" (0,9+1,8)*2+(1,2+2,1)*2*9		64,800		
			"2.NP" (1,2+2,1)*2*34+(1,5*2,1)*2+(0,9+1,8)*2		236,100		
			Súčť		300,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	57,720	2,441	140,895
			"B2 - odstránenie dverí"				
			"1.NP"				
			$(2,4+2,95)*2+(1+2,02)*2*2+(1,1+2,05)*2+(2,8+2,85)*2$		40,380		
			"2.NP" $(2,8+2,85)*2+(1+2,02)*2$		17,340		
			Súčet		57,720		
54	K	978015221	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	589,192	0,212	124,909
			"B7 - odstránenie poškodenej omietky fasády"				
			"Juhozápadná časť"				
			$(7,4+0,1)*22,4+(1,2+2,1)*2*18*0,15+0,6*22,4-(1,2*2,1)*18$		153,900		
			$0,4*0,6*2$		0,480		
			$(7,17+0,1)*4,8+(1,2+2,1)*2*2*0,15+4,5*0,5-(1,2*2,1)*2-(3,75*2,95)$		23,024		
			"Severovýchodná časť"				
			$(7,17+0,1)*10,2+(1,2+2,1)*2*12*0,15+10,2*0,5-(1,2*2,1)*12$		60,894		
			$(7,4+0,1)*16,4+(1,2+2,1)*2*12*0,15+(1,1+2,95+2,95)*0,15-(1,2*2,1)*12-(0,6*1,2)*2-(1,1*2,95)$		101,005		
			$0,4*0,6*2$		0,480		
			"Severozápadná časť"				
			$(8,15+0,1)*13,85+((2,4+2,95+2,95)+(1+2,02+2,02)+(1,5+2,1)*2*3+(1,2+2,1)*2+(0,6+1,2)*2*2+(0,9+1,2)*2)*0,15$		122,204		
			$-(2,4*2,95)-(1*2,02)-(1,5*2,1)*3-(1,2*2,1)-(0,6*1,2)*2-(0,9*1,2)$		-23,590		
			$(7,17+0,1)*2,1+((1+2,02+2,02)+(1,2+2,1)*2)*0,15+2,1*0,45-(1*2,02)-(1,2*2,1)$		13,418		
			"Juhovýchodná časť"				
			$(8,15+0,1)*5,7+((1,2+2,1)*2*6)*0,15-(1,2*2,1)*6$		37,845		
			$0,9*8,2$		7,380		
			$(7,17+0,1)*10,2+(1,2+2,1)*2*10*0,15+10,2*0,45-(1,2*2,1)*10-(2,7*2,95)$		55,479		
			"Komíny"				
			$1,1*1,5*4*2$		13,200		
			"Vstup"				
			$(3,75+0,45)*3,4+3,3*3,4-2,8*2,95+3,75*(3,4-2,95)+3,3*(3,4-2,95)+(0,45+0,45)*3,4$		23,473		
			Súčet		589,192		
55	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	23,805	4,787	113,955
			"Soklová časť nadzemná"				
			$(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,1$		7,930		
			"Prípčet severovýchodná časť"				
			$(10,2+10,05+3,625)*0,45$		10,744		
			"Prípčet severozápadná časť"				
			$8,9*0,45/2$		2,003		
			"Prípčet juhovýchodná časť"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			6,7*0,45/2		1,508		
			"Schodisko"				
			0,15*0,3*2+0,3*0,3*2+0,45*0,3*2+0,6*0,3*2		0,900		
			0,15*0,3+0,3*0,3+0,45*0,3+0,6*0,3		0,450		
			0,15*0,3*2+0,3*0,3*2		0,270		
			Súčet		23,805		
56	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	272,139	9,634	2 621,787
57	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	272,139	6,749	1 836,666
58	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	272,139	12,840	3 494,265
59	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 449,251	0,414	1 013,990
60	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	272,139	9,720	2 645,191
61	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 088,556	1,091	1 187,615
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - (17 01), ostatné	t	272,139	25,000	6 803,475

99 - Presun hmôt HSV

5 745,763

63	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	169,212	33,956	5 745,763
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

91 267,117

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

548,066

64	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	87,230	0,271	23,639
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"Pod zateplenie základov a sokla"

$(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*1,1$

87,230

Súčet

87,230

65	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,031	2 057,631	63,787
66	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	39,650	2,853	113,121

"Pod drenáž po obvode budovy"

$(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,5$

39,650

Súčet

39,650

67	M	6288000640	Nopova jóna FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	45,598	1,453	66,254
68	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	57,115	3,111	177,685

"Okolo základov a sokla"

$(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,9$

71,370

"Odpočet severovýchodná časť"

$-(10,2+10,05+3,625)*0,45$

-10,744

"Odpočet severozápadná časť"

-8,9*0,45/2

-2,003

"Odpočet juhovýchodná časť"

-6,7*0,45/2

-1,508

Súčet

57,115

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	6288000640	Nopová jaha FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	65,682	1,453	95,436
70	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,261	31,203	8,144

712 - Izolácie striech

12 610,868

71	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	428,615	0,729	312,460
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2 323,343

15,01*1,35*2 40,527

4,42*11+6,45*2,5 64,745

Súčet 428,615

72	M	1116331020	Penetračný náter DELTA-THENE 10l/nádoba	l	107,154	4,648	498,052
----	---	------------	---	---	---------	-------	---------

71	K	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	428,615	2,970	1 272,987
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2 323,343

15,01*1,35*2 40,527

4,42*11+6,45*2,5 64,745

Súčet 428,615

72	M	6283213000	Pás ťažký asfaltový Bitagit SI	m2	492,907	4,801	2 366,447
----	---	------------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------

73	K	712331105	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom	m2	836,215	3,482	2 911,701
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

(21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2)*2 646,685

(15,01*1*2)*2 60,040

(4,42*11+6,45*2,5)*2 129,490

Súčet 836,215

74	M	6283229100	Pás ťažký asfaltový Elastobit PR 3	m2	961,647	5,256	5 054,417
----	---	------------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

75	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,826	33,437	194,804
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

713 - Izolácie tepelné

25 737,166

76	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	49,908	6,075	303,191
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

"Vchod"

3,59*2,62*3 28,217

(2,62+3,59)*0,33 2,049

(2,44+3,41)*0,6 3,510

"Strecha"

(4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*0,22 16,132

Súčet 49,908

77	M	6314151430	Tepelná izolácia Smartroof base, 120x1200x2000 mm	m2	19,188	25,694	493,016
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

78	M	6314151420	Tepelná izolácia Smartroof base, 100x1200x2000 mm	m2	11,684	21,431	250,400
----	---	------------	---	----	--------	--------	---------

79	M	6314150936	Tepelná izolácia pre kontaktnu jasadu NOBASIL FKD, čadičová minerálna izolácia - doska hr. 245	m2	3,580	43,277	154,932
----	---	------------	--	----	-------	--------	---------

80	M	6314150934	Tepelná izolácia pre kontaktnu jasadu NOBASIL FKD, čadičová minerálna izolácia - doska hr. 200	m2	16,132	36,060	581,720
----	---	------------	--	----	--------	--------	---------

81	K	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	9,126	5,229	47,720
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"Stĺp" (0,92+0,77)*2*2,7		9,126		
			Súčet		9,126		
82	M	2837650082	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160 mm	m2	9,309	17,169	159,826
83	K	713132202	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením	m2	33,325	4,430	147,630
			"Zateplenie základu po obvode budovy"				
			(8,85+3,8+23+5,15+5,3+6,45+12+10,5+4,25)*0,6		47,580		
			"Odpočet severovýchodná časť"				
			-(10,2+10,05+3,625)*0,45		-10,744		
			"Odpočet severozápadná časť"				
			-8,9*0,45/2		-2,003		
			"Odpočet juhovýchodná časť"				
			-6,7*0,45/2		-1,508		
			Súčet		33,325		
84	M	2837653202	EPS Perimeter špeciálny penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	33,992	8,607	292,569
85	K	713141155	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	388,088	6,756	2 621,923
			21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2		323,343		
			4,42*11+6,45*2,5		64,745		
			Súčet		388,088		
86	M	6314151430	Tepelná izolácia Smartroof base, 120x1200x2000 mm	m2	407,492	19,864	8 094,421
87	K	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	388,088	6,756	2 621,923
			21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2		323,343		
			4,42*11+6,45*2,5		64,745		
			Súčet		388,088		
88	M	6314153520	Tepelná izolácia pre plochú strechu Smartroof base, minerálna izolácia - doska 100/20x1000x1000 mm	m2	395,850	4,157	1 645,548
89	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	343,674	2,036	699,720
			21,56*15,01+0,6*0,35*4-1,05*0,53*2-		278,929		
			21,56*1,03*2				
			4,42*11+6,45*2,5		64,745		
			Súčet		343,674		
90	M	6314151430	Tepelná izolácia Smartroof base, 120x1200x2000 mm	m2	360,858	9,351	3 374,383
91	M	6314151420	Tepelná izolácia Smartroof base, 100x1200x2000 mm	m2	360,858	7,838	2 828,405
92	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	44,707	9,971	445,773
			14,21*2*1,35		38,367		
			(9,2+6,65)*0,4		6,340		
			Súčet		44,707		
93	M	2837650005	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m2	45,601	5,360	244,421
94	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	22,329	32,677	729,645

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

762 - Konštrukcie tesárske

1 823,270

95	K	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120-224 cm2 - atika	m	43,120	10,340	445,861
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

"Strecha" 21,56+21,56 43,120

Súčet 43,120

96	M	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	0,768	250,953	192,732
----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

97	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2 - atika	m	30,207	14,344	433,289
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

"Strecha" 4,6+11,407+11,5+2,7 30,207

Súčet 30,207

98	M	6051525600	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akost' I	m3	1,028	250,953	257,980
----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

99	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,796	3,336	5,991
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

100	K	762810027	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm - atika	m2	20,532	20,620	423,370
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

"Strecha"
(4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*0,28 20,532

Súčet 20,532

101	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklp, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,513	3,336	1,711
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

"Strecha"
(4,6+11,407+11,5+2,7+21,56+21,56)*0,28*0,025 0,513

Súčet 0,513

102	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,305	47,767	62,336
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

14 905,897

103	K	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	573,150	25,740	14 752,881
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"1.NP - schodisko" 292,33-(4*8,55) 258,130

"2.NP" 315,02 315,020

Súčet 573,150

104	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	4,889	31,298	153,016
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

764 - Konštrukcie klampiarske

5 225,274

105	K	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, - 0,00347t	m	98,300	0,922	90,633
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

"B10 - odstránenie žľabov"

22,4+4,2*2+10,2*2+22,5+10,2*2+2,1*2 98,300

Súčet 98,300

106	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	76,300	22,610	1 725,143
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

22,8*2+5+11,5+11,5+2,7 76,300

Súčet 76,300

107	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	67,800	14,740	999,372
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

"1.NP - zostávajúce okná" 1,16*16+0,56*4+1,46 22,260

"1.NP - nové okná" 0,86+1,16*8 10,140

"2.NP - nové okná" 1,16*28+1,46*2 35,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčť					67,800		
108	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	81,900	1,237	101,310
"B1 - vybúranie okien"							
"1.NP" 0,9+1,2*9					11,700		
"2.NP" 1,2*30+1,5					37,500		
"B3 - odstránenie vonkajšieho parapetu"							
"1.NP" 1,5+0,6*4+1,2*16					23,100		
"B4 - odstránenie sklobetónových tvárnic"							
"1.NP" 1,2*4					4,800		
"2.NP" 1,2*4					4,800		
Súčť					81,900		
109	K	764430260	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	28,560	29,846	852,402
14,28*2					28,560		
Súčť					28,560		
110	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	27,600	1,349	37,232
"B9 - demontáž oplechovania atík"							
13,8*2					27,600		
Súčť					27,600		
111	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	45,800	0,922	42,228
"B10 - odstránenie zvodových rúr"							
7,7*4+7,5*2					45,800		
Súčť					45,800		
112	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	48,000	28,225	1 354,800
8*6					48,000		
Súčť					48,000		
113	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,350	63,297	22,154
766 - Konštrukcie stolárske							26 707,713
114	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	257,400	7,808	2 009,779
"Okná"							
"O 1" (1,2+2,1)*2*36					237,600		
"O 2" (0,9+1,8)*2					5,400		
"O 3" (1,5+2,1)*2*2					14,400		
Súčť					257,400		
115	M	6114124170	Plastové okno jednokridlové s dolným svetlíkom OS, rozmer 1200x2100 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	36,000	405,898	14 612,328
116	M	6114124060	Plastové okno jeanokridlové s dolným svetlíkom OS, rozmer 900x1800 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	1,000	387,257	387,257
117	M	6114124340	Plastové okno dvojkridlové s dolným svetlíkom OS, rozmer 1500x2100 mm (vxš), izolačné trojsklo	ks	2,000	477,703	955,406
118	K	766661423	Dvere plastové vonkajšie, jednokridlové, 1000x2020, izolačné trojsklo	kpl	1,000	558,361	558,361

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	766661424	Dvere plastové vonkajšie, jednokridlové, 1100x2020, izolačné trojsklo	kpl	1,000	650,000	650,000
120	K	766661425	Dvere plastové vonkajšie, dvojkridlové, 2400x2950, izolačné trojsklo	kpl	1,000	583,859	583,859
121	K	766661426	Dvere plastové vonkajšie, jednokridlové s nadsvetlíkom, 1200x2950, izolačné trojsklo	kpl	1,000	636,937	636,937
122	K	766661427	Dvere plastové vonkajšie, dvojkridlové s nadsvetlíkom, 1900x2850, izolačné trojsklo	kpl	1,000	1 327,431	1 327,431
123	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	18,553	55,659

"D 06" 2 2,000

"D 07" 1 1,000

Súčet 3,000

124	M	5491502040	Kovanie - 2x klučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000	159,234	477,702
125	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová vošтина, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	3,000	191,081	573,243
126	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	45,540	6,468	294,553

"1.NP - nové okná" 0,86+1,16*8 10,140

"2.NP - nové okná" 1,16*28+1,46*2 35,400

Súčet 45,540

127	M	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	47,817	53,078	2 538,031
128	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	50,000	1,195	59,750

"B1 - vybúranie okien"

"1.NP" 1+9 10,000

"2.NP" 38+1+1 40,000

Súčet 50,000

129	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	3,000	7,506	22,518
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

"D 06" 2 2,000

"D 07" 1 1,000

Súčet 3,000

130	M	6118718100	Prah dubový L=92 B=15 cm	ks	3,000	21,231	63,693
-----	---	------------	--------------------------	----	-------	--------	--------

131	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	3,000	52,148	156,444
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

"D 06" 2 2,000

"D 07" 1 1,000

Súčet 3,000

132	M	6117103138	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch fólia, rozmer 600-900/ 1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	191,081	573,243
-----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

133	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,759	36,041	171,519
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 238,904

134	K	767161240	Odstánenie zábradlia	m	2,800	100,898	282,514
135	K	767311823	Demontáž strešného výlezu	m	8,150	42,462	346,065

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
"B6 - demontáž strešného výlezu - rebríka"							
					8,15		8,150
					Súčet		8,150
136	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striedky zo steny nad vchodové dvere -0,0019t	m2	8,170	53,078	433,647
"B8 - odstránenie prestrešenia"							
					1,05*5,7		5,985
					1,15*1,9		2,185
					Súčet		8,170
137	K	767340055	Montáž prestrešenia nad vchod, kotvený do steny, zo skla do plochy 8 m2	m2	8,190	74,309	608,591
					(4,53+1,83+1,83)*1		8,190
					Súčet		8,190
138	M	2831801380	Prestrešenie vchodu, strešná krytina sklo	m2	8,190	127,387	1 043,300
139	K	767832103	Požiarly ocelový rebrík s ochrannou konštrukciou v. 9,5m	kpl	1,000	509,550	509,550
140	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,350	43,534	15,237
783 - Dokončovacie práce - nátery							180,393
141	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	47,926	3,764	180,393
					30,207*(0,1+0,315)*2		25,072
					43,12*(0,1+0,165)*2		22,854
					Súčet		47,926
784 - Dokončovacie práce - malby							289,566
142	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	149,879	0,817	122,451
					"Domurované konštrukcie" 149,879		149,879
					Súčet		149,879
143	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	149,879	1,115	167,115
					"Domurované konštrukcie" 149,879		149,879
					Súčet		149,879